

معرفی توانمندی‌های نوین بانک صادرات ایران در نمایشگاه «تراکش دهم»

بانک صادرات ایران با ارائه توانمندی‌ها و دستاوردهای نوین در حوزه فناوری‌های نوین صنعت پرداخت، خدمات جدید خود به فعالان کسب و کار را در دهمین نمایشگاه بزرگ تراکش ایران معرفی می‌کند. این بانک با حضور مدیران ارشد، مدیران شرکت‌ها و بخش‌های فناوری اطلاعات و ارائه راه‌حل‌های جدید در قالب نشست‌های تخصصی، حضور پر رنگ خود در دهمین نمایشگاه تراکش را تقویت خواهد کرد. باسرمادی عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در نشست تخصصی روز چهارشنبه با موضوع ارمان‌لندتک در هوای ابری، به ارائه دیدگاه و دستاوردهای نوین بانک در این بخش خواهد پرداخت.در بخش کارگاه‌های آموزشی این نمایشگاه نیز دو محصول ست و سپینو بانک صادرات ایران در روز چهارشنبه توسط کارشناس بانک معرفی و تازه‌ترین تغییرات و خدمات جدید در این دو محصول راهبردی تشریح خواهند شد.

اجرای طرح ویژه وصول مطالبات همراه با بخشودگی در بانک ایران زمین

با هدف رفاه حال مشتریان و به منظور تعیین تکلیف و تسویه مطالبات بانک ایران زمین، طرح وصول مطالبات افق ایران زمین آغاز شد. متقاضیانی که قصد تعیین تکلیف بدهی خود به بانک را دارند، می توانند از تاریخ ۱۵ دی تا ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ در طرح وصول مطالبات افق ایران زمین شرکت کرده و از مزایای این طرح استفاده کنند.مشتریانی که مایل به تسویه نقدی کل مانده بدهی خود و منخومه شدن پرونده خود هستند، می توانند از بخشودگی ۶ درصدی جرائم تأخیر تأدییه بهره مند شوند.همچنین تعدیل و محاسبه نرخ سود تسهیلات مطابق با نرخ شورای پول و اعتبار در سال انعقاد آخرین قرارداد تا تاریخ تسویه خواهد بود.

سرمایه بانک قرض الحسنه مهر به ۱۵ همت رسید

افزایش سرمایه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به ۱۵هزار میلیارد تومان و از محل سود انباشته مورد تصویب مجمع عمومی فوق‌العاده قرار گرفت.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، مجمع عمومی فوق‌العاده بانک قرض‌الحسنه مهر ایران روز شنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳، ساعت ۱۶ با حضور ۱۰۰ درصد سهامداران بانک برگزار شد.در این مجمع، افزایش سرمایه بانک از ۸۴۰۰ میلیارد تومان به ۱۵هزار میلیارد تومان تصویب شد.۶۶۰۰ میلیارد تومان از محل سود انباشته به سرمایه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افزوده شد و سرمایه هر این بانک به ۱۵هزار میلیارد تومان رسید. این چند این بانک با کفایت سرمایه ۹.۵ درصد، یکی از بالاترین کفایت سرمایه‌ها را در بین بانک‌های کشور دارد، اما با این افزایش سرمایه، باید منتظر بهبود بیش از پیش کفایت سرمایه آن بود

امکان ثبت نام دوره جدید خودرو وارداتی از طریق حساب‌های وکالتی بانک سینا

با عنایت به شروع ثبت‌نام دوره جدید خودروهای وارداتی توسط وزارت صمت، متقاضیان می‌توانند با وکالتی کردن حساب خود در بانک سینا در این طرح شرکت کنند.به گزارش روابطعمومی بانک سینتا، بر این اساس، متقاضیان می‌توانند برای شرکت در این طرح و ثبت‌نام به صورت غیرحضوری از طریق سامانه حساب‌های وکالتی این بانک به آدرس https://wbank.esinabank.ir/ فرایند وکالتی‌کردن حساب را به سهولت انجام دهند.حداقل مبلغ لازم برای مسدودی حساب در این طرح، پنج میلیارد ریال است و پس از اعلام نتایج اولویت‌بندی، روند خرید خودرو صورت می‌پذیرد.متقاضیان تا ساعت ۲۳:۵۹ امروزدوشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۳ فرصت دارند تا برای وکالتی کردن حساب خود و استفاده از این طرح اقدام کنند

پرداخت تسهیلات اشتغالزایی در دستور کار بانک توسعه صادرات ایران

بانک توسعه صادرات ایران در راستای ایفای تکلیف قانونی محوله در حوزه حمایت از اشتغالزایی و حفظ اشتغال موجود، تسهیلات مربوطه را با تمرکز بر مناطق کمتربرخوردار، به متقاضیان اعطا می‌کند.به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بانک حمایت از تولید صادرات محور و حفظ اشتغال پایدار را در دستور کار قرار داده و بر اساس تکلیف قانونی محوله بر مبنای قانون بودجه کشور در سنوات مختلف، با موریت یافته به عنوان بانک عامل، به فعالان عرصه تولید تسهیلات پرداخت کند.در سال ۱۴۰۳ سهم ۴زیم بانک برای اعطای تسهیلات اشتغالزایی، بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال تخصیص داده شده است که تا پایان سال به متقاضیان واجد شرایط اعطا می‌شود.تعدادت ۵ هزار میلیارد ریالی بانک توسعه صادرات ایران درخصوص پرداخت تسهیلات اشتغالزایی در سال ۱۴۰۲، به متقاضیان معرفی شده به طور کامل ایفا شده است.

معاون ارزی بانک مرکزی با بیان اینکه وضعیت ذخایر ارزی و طلای بانک مرکزی در وضعیت مطمئن به‌سر می‌برد، گفت: ادعای مطرح‌شده در مورد کاهش ذخایر خارجی و عدم تکافو برای واردات کالاهای کشور تا پایان صحت ندارد و ذخایر ارزی خارجی و ذخایر ارز و طلا در داخل کشور کاملا مطمئن و قابل استفاده است.

محمد آرام روز یکشنبه با تأکید بر افزایش عرضه ارز در بازار ارز تجاری اظهار داشت: در این بازار که براساس استانداردهای بین‌المللی طراحی شده است، کاهش قیمت مبتنی بر عرضه و تقاضا اتفاق می‌افتد که عرضه توسط صادرکنندگان و تقاضا توسط واردکنندگان است.

آرام با بیان اینکه جورسازی یا مجینگ بین عرضه و تقاضا صورت می‌گیرد، افزود: این اقدام بر اساس یک الگوریتم ماشینی بدون دخالت افراد براساس بالاترین قیمت خرید و کمترین قیمت فروش اتفاق می‌افتد. در نهایت عملیات پایاپای و تسویه نقدی ریال و ارز به‌صورت متمرکز انجام می‌شود.

معاون ارزی بانک مرکزی با تأکید بر اینکه تمامی معاملات در ابوالفضل نژاده‌زاده مدیر عامل بانک ملی ایران به منظور تبادل تفاهمنامه حمایت از بزرگترین رویداد فرهنگی کشور و جشن سالانه سینمای کشور میزبان رئیس سازمان امور سینمایی و سمعی بصری و تیم همراه بود.

سینما و ایجاد بستر های لازم برای شکوفایی استعدادها در این حوزه تأکید کرد و گفت: بانک ملی ایران همواره حامی مردم بوده و با توجه به حضور خود در تمام بخش های اثر گذار کشور با بهره گیری از ظرفیت های بانک می تواند شرایط را برای شکوفایی استعدادهای این حوزه فعال کند و از طرفی با حضور موثر در رویدادهای مهمی چون جشنواره فیلم فجر نسل جدید را نیز با برند ملی بانک ملی ایران بیشتر آشنا کند.

وی گفت: این ظرفیت در بانک وجود دارد تا با استفاده از ابزارهای تأمین مالی در راستای تأمین مالی تولید آثار فاخر گام برداشته و ظرفیت‌های نهفته اقتصاد سینما را فعال کنیم.

راند فرید زاده رئیس سازمان سینمایی و سمعی بصری در آیین امضای تفاهمنامه حمایت بانک ملی ایران از چهل و سومین جشنواره فیلم فجر گفت: بانک ملی ایران همواره در سال های گذشته حامی مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: سه شخصی با دسترسی به اطلاعات نهانی در دو ماه به سود ۱۰۰ درصدی رسیدند.

چونامردی در خصوص رسیدگی به پرونده‌های پروژه سهام اظهار کرد: براساس گزارش برداشتی از واحدهای نظارتی سازمان بورس و شرکت فرابورس نوسانات غیر عادی روی نماد یکی از شرکت‌های پذیرفته شده در فرابورس اتفاق افتاده بود. در بررسی‌های تکمیلی که سازمان بورس انجام داده قبل از اینکه گزارش تهیه شد در واقع به این جمع بندی رسیدند که سهامدار عمده‌ی یکی از این شرکت‌ها با همراهی معامله گر یک شرکت کارگزاری بخشی از سهام خود را در اختیار یک گروه مجرمانه قرار داده.

مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه بیان کرد: کاری که آن‌ها کردند این بود که، روی نماد معاملاتی چند کار مجرمانه انجام دادند. یک اینکه در یک بازه زمانی معاملات هماهنگ بین خریدار و فروشنده، معاملات بالاتر از قیمت صفتهی جاری بازار و ورود سفارش و حذف سفارش اتفاق افتاد که این موارد باعث شد مردم به خرید آن سهم اقوا شوند و قیمت سهم به صورت کاذب افزایش یابد.

چونامردی در ادامه افزود: به صورتی که تقریباً در یک بازه زمانی کمتر از دو ماه، بیش از ۱۲۰ درصد قیمت این سهم افزایش پیدا کرده بود. سپس موضوع به واحد حقوقی ارجاع شد و بررسی‌های لازم صورت گرفت و سپس مدیریت امور حقوقی سازمان بورس موضوع را نزد سازمان و مراجع قضایی جهت رسیدگی قضایی اعلام کرد.

حمایت بانک رفاه کارگران از توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر

دکتر اسماعیل لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران از آمادگی این بانک به‌منظور حمایت از پروژه‌های اجرایی و طرح‌های توسعه‌ای کشور در بخش‌های مختلف به‌ویژه در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر لله‌گانی با اعلام این خبر در نشست مشترک با دکتر طرزلطلب معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)، در حاشیه چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران به اقدامات سال‌های اخیر این بانک از تولید ملی و اشتغالزایی اشاره کرد و گفت: تلاش کردیم در این سال‌ها با طراحی محصولات تخصصی و ارائه ابزارهای نوین اقدامات بانک در مسیر رونق تولید و حمایت از واحدهای تولیدی را به نحو چشم‌گیری افزایش دهیم.

وی انتشار اوراق گواهی سپرده خاص را ازجمله اقدامات حمایتی بانک رفاه کارگران به منظور تأمین منابع طرح‌های توسعه‌ای شرکت‌ها و کسب‌وکارهای مختلف برشمرد و گفت: اولین بانکی در کشور هستیم که در قالب بانکداری اسلامی

رد ادعای کاهش منابع ارزی



این سامانه به ثبت می‌رسد، اظهار داشت: بر این اساس اگر یک‌فرد در یک بانک تخلفی انجام دهد، امکان عرضه در بانک دیگری را نخواهد داشت؛ مانند تأثیری که چک برگشتی بر فرایند بانکی دارد. کسانی که مشتریان خوب باشند نیز می‌توانند از طریق بانک، خط اعتباری بگیرند و منابع ارزی خود را تأمین کنند.

آرام همچنین با اشاره به امتیازاتی که در مرکز مبادله ایران مورد توجه قرار گرفته، بیان داشت: تسهیل نقل‌وانتقال ارز، امکان

بانک ملی ایران حامی بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی کشور



این جشنواره بوده است و اکنون نیز با رویکردی ملی از بزرگترین رویداد فرهنگی هنری کشور حمایت خواهد کرد و در کنار جشنواره فیلم فجر خواهد بود.

منوچهر شاهسوری دبیر جشنواره چهل‌وسوم فیلم فجر نیز در این مراسم گفت: با توجه بانک ملی ایران به فضای فرهنگی کشور مطلع هستم و امیدوارم این همدلی بانک با فضای فرهنگی کشور در حوزه سینما و فیلم سازان تداوم داشته باشد، حضور یک نهاد مالی مثل بانک ملی ایران در این رویداد ملی مایه دلگرمی اصحاب حوزه

سود ۱۰۰ درصدی از محل دسترسی به اطلاعات نهانی در بورس



مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص میزان جریمه متهمان این پرونده گفت: برخی از متهمان این پرونده پذیرفتن که جرم مرتکب شدند و به صورت داوطلبانه، با هماهنگی مراجع قضایی و با پیگیری سازمان بورس بخشی از زیان وارده به اشتصاصی که در سهم سرمایه گذاری کردند را پرداخت کردند و حدوداً ۱۵ میلیارد تومان به حساب ده هزار سهامداری که در آن دوره سهم را خریداری کرده بودند واریز کردند.

چونامردی در ادامه بیان کرد: برخی از اشخاص هم حاضر به جبران خسارت نشدند و جزو سهامداران عمده بودند، پرونده آن‌ها ادامه پیدا کرد و به جزای نقدی دو برابر سود حاصل از افزایش دارایی سهام در آن بازه به مبلغ ۲۲۰ میلیارد تومان محکوم شدند.

مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس و اوراق بهادار با توصیه به سرمایه گذاران اظهار کرد: وقتی که بدون هیچ تحلیل، اتفاق و خبر مثبتی، قیمت یک سهم به صورت هیجانی افزایش

تأمین مالی و بیمه ارزش منابع واردکننده و صادرکننده از جمله امتیازات در نظر گرفته شده است.

وی افزود: اگر کسی قصد سرمایه‌گذاری دارد باید از طریق بازار سرمایه اقدام کند؛ با این‌حال امکان تضمین ارزش پول به اندازه رقم کوتاژ تخصیص پیدا کرده برای واردکننده و صادرکننده وجود دارد.

معاون ارزی بانک مرکزی در ادامه با بیان اینکه وضعیت ذخایر ارزی و طلای بانک مرکزی در وضعیت مطمئن به‌سر می‌برد، تصریح کرد: ادعای مطرح‌شده در مورد کاهش ذخایر خارجی و عدم تکافو برای واردات کالاهای کشور تا پایان سال صحت ندارد و ذخایر ارزی خارجی و ذخایر ارز و طلا در داخل کشور کاملا مطمئن و قابل استفاده است.

آرام با بیان اینکه بانک مرکزی مشکلی در تأمین ارز واردات کالا به کشور ندارد، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۳ میلیارد و ۲۸۸ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای مورد نیاز به کشور تأمین شده که ۱۱ میلیارد و ۱۰۲ میلیون دلار به واردات کالاهای اساسی و دارو اختصاص یافته است.

فرهنگ و هنر خواهد بود.

بهرروز شعبیی مدیر عامل انجمن سینمای جوان با اشاره به پشتوانه اعتماد ملی بانک ملی ایران گفت: این بانک می تواند ظرفیت های بزرگی را در بخش سینمایی کشور فعال کند و با حمایت خود از سینماگران جوان می تواند موجبات تولید کارهای بزرگ سینمایی را در کشور فراهم کند.

وی گفت: اکنون جهان، ایران را با فرش یا پسته نمی شناسد و این آثار فاخر سینمایی هستند که نام ایران را در جهان بلند آوازه کرده و بانک ملی می تواند سهم بسزایی در این حوزه داشته باشد. منوچهر محمدی از تهیه کنندگان نام آشنای سینمای کشور به اقدامات فرهنگی بانک های بزرگ دنیا در سرمایه گذاری روی آثار فاخر هنری اشاره کرد و گفت: بانک ملی ایران با حضور جدی در اقتصاد سینما می تواند نقش بسزایی در ایجاد بسترهای لازم برای تولید آثار فاخر و ارزش آفرینی در این حوزه ایفا کند. حضور بانک ملی ایران به عنوان حامی چنین رویدادهایی می تواند آغازی بر ورود جدی تر بانک در عرصه سینما و تأمین مالی کارهای فاخر این حوزه باشد.

در پایان این مراسم تفاهمنامه حمایت بانک ملی ایران از چهل و سومین جشنواره فیلم فجر امضا و میان طرفین مبادله شد.

پیدا میکند، ممکن است سهم مورد سود استفاده یکسری از افراد قرار گرفته باشند. در پرونده‌های مختلف داشتیم افرادی با عملیات مختلف مثل رنج کشیدن، معاملات هماهنگ، حذف سفارش و سفارش چینی گسترده سهم را پروژه میکنند و باعث افزایش قیمت سهم می‌شوند و در اوج از سهم خارج می‌شوند. در همین موارد مردم باید دقت کنند که اگر سهم ارزش بنیادی ندارد یا به آن حد رشدی که تحلیلگر می‌گوید نرسیده ممکن است یک سواستفاده پشت آن باشد.

چونامردی در ادامه با اشاره به یک پرونده دیگر در زمینه اطلاعات نهانی در بازار سرمایه گفت: در پرونده‌ای دو الی سه نفر که هیچ سابقه معاملاتی در بازار نداشتند، در یک سال، به نمادی در عرض دو ماه ورود سنگین داشتند و روی یک نماد وارد شدند و معامله کردند و ۱۰۰ درصد سود کردند. سپس موضوع را به مقامات قضایی اعلام کردیم. متوجه شدیم این افراد قبل از اینکه قیمت سهام بالا برود از خبر مثبت سهم در سامانه کدال منتشر شود، اطلاع داشتند و به صورت سنگین سهم را خریده بودند.

مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه بیان کرد: سپس با گردش دارایی توسط قاضی متوجه شدیم که مدیر سرمایه گذاری یکی از شرکت‌ها که قبلاً سابقه خانواده‌گی و ششلی با ما نداشتند، به به آن‌ها اطلاع دادند. شخصی که اطلاعات را در اختیار آن‌ها قرار داده بود، به بند ۱ ماده ۴۶ مصداق افشای اطلاعات نهایی محکوم شدند و آن اشخاصی که از اطلاعات نهانی سو استفاده کرده بودند و معامله مبتنی بر اطلاعات نهانی داشتند به ۲ ماده ۴۶ قانون بازار جزای نقدی سنگین برای آن‌ها صادر شد.

تجدیدپذیر بانک رفاه کارگران از توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر

نسبت به انتشار این اوراق برای بسیاری از شرکت‌های بزرگ و فعال کشور اقدام کردیم و آمادگی داریم از طریق توسعه همکاری‌های متقابل نسبت به انتشار آن در راستای تأمین مالی پروژه‌های ساتبا اقدام کنیم.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران به افزایش سرمایه این بانک اشاره کرد و گفت: وضعیت سرمایه‌ای بانک در حال حاضر بسیار مناسب و از منظر شاخص کفایت سرمایه ازجمله بانک‌های برتر کشور هستیم و این مهم بستر حمایت‌های بانک از تولید ملی را بیش از پیش فراهم کرده است.

وی افزود: بانک رفاه کارگران و شرکت‌های تابعه در حوزه‌های مختلف می‌توانند با سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) همکاری متقابل داشته باشند.

دکتر لله‌گانی در بخش دیگری از این نشست بر ضرورت سرمایه‌گذاری به منظور رفع ناترازی انرژی اشاره کرد و گفت: طبیعتاً دولت به تنهایی نمی‌تواند جوابگوی این مهم باشد و لازم است بستر

برای حضور بخش خصوصی و همچنین سرمایه‌گذار خارجی فراهم شود و بانک رفاه کارگران آمادگی دارد از طریق همکاری‌های متقابل با ساتبا در مسیر حمایت از سرمایه‌گذاری در بخش انرژی‌های

قانون الحاق موادی به قانون مقررات مالی دولت ۳- اصلاح نظام پرداخت‌ها و انتظام بخش پرداخت‌ها بر اساس جدول زمانی مشخص

در هر حال، مصطفی سالاری مدیرعامل بیمه تأمین اجتماعی، در این نشست گفت: به رغم تصویب حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان در شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا جهت پرداخت مطالبات دارویی، متأسفانه این شورا تأکید کرده که این مبلغ صرفاً به وزارت بهداشت و جهت مطالبات مراکز دولتی پرداخت گردد، در حالی که کل باقیمانده طلب وزارت بهداشت از تأمین اجتماعی در سراسر کشور پس از دریافت ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق گام، کمتر از ۱۱،۰۰۰ میلیارد تومان است.

وی افزود: در صورت اصلاح این مصوبه و امکان پرداخت این ۲۵ هزار میلیارد تومان به سایر طرف‌های قرارداد، تأمین اجتماعی بلافاصله ۸،۰۰۰ میلیارد تومان، طلب داروخانه‌های بخش خصوصی منتهی به پایان آبان ۱۴۰۲ را تسویه خواهند نمود.سالاری ادامه داد: طی روزهای پایانی این هفته مطالبات سهم سازمان تیر ماه و طی روزهای هفته آینده مطالبات سهم سازمان مرداد ماه داروخانه‌ها پرداخت می‌شود.

بر اساس همین گزارش، هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران ضمن تأکید بر ناکافی بودن این پرداخت‌ها، خواهان تسریع در تسویه قطعی مطالبات تا پایان شهریور ماه شد و تأکید نمود علاوه بر پرداخت‌های فوق، اجتماعی و اعمال جرایم تأخیر تأدییه دین در متن قرارداد، طبق ماده ۳۸ روز آتی

انتصاب مدیر کل حقوقی و امور قراردادهای بیمه ایران

دکتر علی جباری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران، طی حکمی علی امجدی را به‌عنوان مدیر کل حقوقی و امور قراردادهای بیمه منصوب کرد.این انتصاب در راستای کاهش ریسک‌های حقوقی، مدیریت صحیح دعوی، حمایت از استراتژی‌های تجاری شرکت و بهبود سودآوری صورت گرفته است.دکتر جباری در این حکم با توجه به اهمیت و جایگاه حقوقی شرکت بیمه ایران بر رعایت حقوق و منافع شرکت و همکاران و ایجاد محیط امن برای کارکنان تأکید نمود.

مجیدی دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق است و با ۲۰ سال سابقه خدمت در شرکت سهامی بیمه ایران، از جمله ظرفیت‌های ارزشمند این مجموعه به‌شمار می‌رود. وی همچنین به عنوان مدرس در دانشگاه در حوزه حقوق بیمه شناخته می‌شود و در جایگاه‌های مختلفی در بیمه ایران خدمت کرده است. وی پیش از این ریاست گروه اتکایی شورای فنی بیمه ایران را بر عهده داشته است.

فروش ویژه محصولات بیمه نوین در زمستان ۱۴۰۳

شرکت بیمه نوین در راستای خلق ارزش برای مشتریان، محصولات بیمه‌ای خود را با شرایط و تخفیف های ویژه در دی ماه ۱۴۰۳ و بر مبنای می‌رساند.به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل بیمه نوین، این شرکت از ۱۵ تا ۲۵ دی ۱۴۰۳ در جشنواره فروش زمستانه، انواع بیمه‌های بدنه اتومبیل، آتش سوزی و مسئولیت خود را با تخفیف ویژه به فروش می‌رساند.محصولات بیمه‌ای ارائه شده در جشنواره زمستانه، شامل بیمه‌های آتش‌سوزی مسکونی، صنعتی و غیر صنعتی؛ بیمه بدنه اتومبیل؛ بیمه‌های مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان ساختمانی، کارفرما در قبال پروژه‌های عمرانی، کارفرما در قبال کارکنان صنعتی، خدماتی و بازرگانی و بیمه مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان می‌شود.گفتنی است، علاقه مندان برای کسب گاهی بیشتر از شرایط تخفیف‌های جشنواره زمستانه نوین، میتوانند به شعب و نمایندگی های سراسر کشور مراجعه نمایند و یا به سامانه اینترنتی این شرکت به آدرس www.novininsurance.com مراجعه کرده و یا با شماره تلفن ۲۳۰۴۷-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

افزایش ظرفیت مجاز نگهداری ریسک شرکت بیمه ما

بر اساس اعلام بیمه مرکزی، ظرفیت مجاز نگهداری ریسک شرکت بیمه "ما" افزایش یافته است.به‌گزارش روابط عمومی بیمه "ما" و بر مبنای اطلاعات آخرین صورت های مالی مصوب، این شرکت از نظر شاخص ظرفیت مجاز نگهداری ریسک در رتبه ۱۳ از میان ۳۵ شرکت بیمه فعال در سرزمین اصلی قرار گرفته است.

بیمه مرکزی تأکید دارد که ظرفیت مجاز نگهداری در کنار توانگری مالی، می تواند از مهمترین شاخص های مدنظر بیمه گذاران برای انتخاب شرکت بیمه گر باشد.

شرکت بیمه "ما" با نسبت توانگری

۱۵۸ و سطح توانگری «یک»، در بالاترین سطح توانگری مالی ایستاده است.

برگزاری انتخابات رئیس کمیسیون فنی سندیکای بیمه‌گران ایران

با رای اعضای کمیسیون فنی سندیکا، محمد حیدری مدیرعامل شرکت بیمه کارآفرین به عنوان رئیس این کمیسیون برگزیده شد.به گزارش روابط عمومی سندیکای بیمه‌گران ایران، در جلسه کمیسیون فنی سندیکا که روز شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ با حضور اعضای کمیسیون فنی متشکل از محمد حیدری مدیرعامل بیمه کارآفرین، دکتر ابوالفضل آقاداتی مدیرعامل شرکت بیمه کوثر، دکتر حجت بهاری فر مدیرعامل شرکت بیمه حکمت صبا، احمد صفزاده معاون فنی شرکت بیمه دی ، اصغر آقاپور دبیر کمیسیون و عباسعلی فراشانی رئیس شورای معاونین فنی برگزار شد، ضمن بررسی و تبادل نظر در خصوص دستور جلسه، محمد حیدری به عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب گردید.

گفتنی است ضمن آرزوی سلامتی، از خدمات و فعالیت‌های هادی اوپار حسین رئیس پیشین کمیسیون فنی سندیکا قدردانی شد

نحوه‌دریافت وام ۵۰۰میلیونی بانک سامان بادستگاه کارتخوان

متقاضیان دریافت وام ۵۰۰ میلیونی بانک سامان با دستگاه کارتخوان می‌توانند با ارائه ضامن رسمی و یک برگ چک، برای دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

بانک سامان به مشتریان خود که دارای دستگاه کارتخوان متصل به این بانک هستند، تسهیلاتی را تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان اعطا می‌کند. متقاضیان می‌توانند با افتتاح سپرده‌های مجاز متصل به دستگاه کارتخوان و دریافت این دستگاه‌ها، پس از سپری شدن حداقل ۶ ماه و ارائه ضامن رسمی و یک برگ چک برای دریافت این وام تا حداکثر ۵۰۰ میلیون تومان ثبت‌نام کنند.